ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.10.2024 г.   № 261 - П
с. Колосовка

	Об утверждении списка организаций –возможных источников  комплектования  архивного отдела

В целях исполнения Федерального закона  Российской Федерации   «Об архивном деле в Российской Федерации» от 22 октября 2004 года           № 125-ФЗ, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  список  организаций - возможных  источников комплектования   архивного отдела  согласно приложению № 1.
2. Контроль  за    исполнением    настоящего  постановления   возложить  на начальника архивного отдела Администрации Колосовского муниципального района Омской области Н.А. Галямову.

Глава муниципального района                                                     С.В. Высоцкий